EXTRATO CONTRATO Nº 55/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: RODO SERVICE LTDA, CNPJ nº 00.688.075/0001-07
OBJETO: Aquisição de veículo microônibus zero km ano 2019/2019 adaptado para
pessoas com deficiência para o Departamento de Assistência Social, conforme
deliberação nº 12/2018-CEAS/PR.
VALOR: R$ 239.500,00 (duzentos e trinta e nove mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Pregão Presencial 19/2019- Lei Federal 8.666/93 e Alterações
Posteriores.
ASSINATURA: 04 de junho de 2019.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/06/2019 às 23:19:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-06-11T23:19:21-0300